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Mutkavaaran tien tiekunta on hakenut Savukosken kunnalta avustusta Eri-
Almuntien kantavuuden ja kuivatuksen parantamisen kustannuksiin. 
Korjattavan tieosan pituus on yhteensä 200 metriä ja sivuojat perataan 
auki noin 300 metrin matkalta. Hankkeen kustannusarvio on yhteensä 
10.842 euroa, sis. alv 24%. Eri-Almuntie on kärsinyt huomattavia 
routavaurioita Nilakkaisenpalon jängän kohdalla, lisäksi lumien sulamisen 
aikana tulvavedet nousevat tielle. Tulvavedet aiheuttavat tien kohtaan niin 
pahan kelirikon, ettei siitä pääse yli edes henkilöautolla. Eri-Almuntien 
loppupäässä on vakitusesti asuttu omakotitalo, johon hälytysajoneuvoilla ja 
postinjakajalla ei ole pääsyä kelirikon aikana.  
 
Mutkavaaran tien tiekunta ei ole hakenut Lapin ELY-keskuksen, eikä 
metsäkeskuksen avustuksia rummun vaihtoon, kantavuuden ja 
kuivatuksen parantamisen kustannuksiin. Mutkavaaran tien tiekunnalla on 
aikomus teettää myöhemmin suurempi peruskorjaus, johon tiekunta hakee 
avustukset Lapin ELY-keskukselta. Mutkavaaran tien tiekunnalla on 
kunnan kanssa hoitosopimus konetöiden osalta. Kunnan tämän vuoden 
2023 talousarvioon on varattu 10.000 euron lisämääräraha yksityisteiden 
kunnossapitoon. Lisämääräraha on tarkoitettu perusparannukseen ja 
perusparannuksen suunnitteluun tiekunnille, joilla on hoitosopimus kunnan 
kanssa. 
 
Peruskorjausavustusten osuus määritetään seuraavasti: 

Valtion avustus Kunnan avustus Tiekunnan omavastuu 
50% 30% 20% 
70% 18% 12% 
75% 15% 10% 
85% 9% 6% 
Mikäli hanke ei ole saanut valtion avustusta, niin avustusta voidaan 
myöntää yksityistielain 84§:n mukaisesti. 

 
Kunta on aikaisemmin avustanut vastaavissa pienissä hankkeissa tiekuntia 
50 – 70%, mikäli kunnan talousarviossa on ollut varattuna siihen 
määrärahaa. Kunnan avustuksen osuus samalla periaatteella kuin on 
aikaisemmin avustettu muitakin yksityisteitä, olisi hyväksytyistä 
kustannuksista  10.842 euroa x 50 - 70 % = 5421 – 7.589,40 euroa. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta myöntää Mutkavaaran tien tiekunnalle Eri-Almuntien 

peruskorjausavustusta enintään 18 % ELY-keskuksen hyväksymistä 
kustannuksista. Avustus myönnetään, mikäli hankkeelle haetaan myös 
ELY-keskuksen avustus. Mikäli Mutkavaaran tien tiekunnalle ei myönnetä 
Eri-Almuntien kantavuuden ja kuivatuksen parantamisen valtion avustusta, 
niin kunnan avustus on enintään 50%  hyväksytyistä kustannuksista, ei 
kuitenkaan enemmän kuin 6000 euroa. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyy esityksen päätösehdotuksen mukaisesti. 
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